RESULTADO PARCIAL

A Comissão organizadora do processo Seletivo Simplificado da SASDH, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o Edital 01/2022 e Portaria SASDH Nº01/2022, torna pública a lista de inscrições indeferidas por não
atenderem ao estabelecido no item 7.2 do referido edital, conforme funções abaixo:

ESCOLARIDADE: NÍVEL SUPERIOR
CARGO: SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ
ALINE DANTAS DE OLIVEIRA 780.301.532- 87, 48 PONTOS; KAROLINY ROSAS DE OLIVEIRA 944.184.382-20, 46

PONTOS; ANGELANE CARLOS DE QUEIROZ 683.301.202-44, 46 PONTOS; FRANCIANE SOUZA DE ARAÚJO
769.092.802- 10, 45 PONTOS; ELDELICE CASTRO ARAÚJO 359.685.402- 49, 45 PONTOS; IZAMARIA BARROS DA
SILVA 701.933.362- 19, 45 PONTOS; KETHELLY CLÉCIA OLIVEIRA REIS 009.578.022- 00, 45 PONTOS; TASSO

MAGALHÃES RIBEIRO 021.542.222- 85, 45 PONTOS; GEOVANE MATOS DE OLIVEIRA 032.224.602- 48, 40
PONTOS; JANAÍNA RODRIGUES BEZ 578.712.802- 87, 40 PONTOS; KATIANA ALVES DE MELO 644.479.369- 91, 40
PONTOS; ROSICLEIA FERREIRA DO NASCIMENTO 412.645.762- 34, 37 PONTOS; MARIA DA LIBERDADE
FERREIRA PEREIRA MELO 638.928.122- 68, 36 PONTOS; REGIANE CASTRO ANDRANDE 525.590.172- 53, 36

PONTOS; DENISE ELIDIA DA SILVA 005.941.552- 58, 35 PONTOS; RAFAELA DE JESUS DO NASCIMENTO
004.727.742- 47, 31 PONTOS; DIENE MORAIS DE MOURA 691.171.522- 91, 31 PONTOS; SUSANA TAVARES DA
SILVA 792.124.682- 68, 30 PONTOS; FRANCISMAR DA CONCEIÇÃO DE LIMA SILVA 700.355.632- 49, 29 PONTOS;

REGINALDO FERREIRA MONTEIRO 435.112.602- 72, 29 PONTOS; LUCILENE DE ANDRADE MOREIRA
182.937.782- 53, 28 PONTOS; JANINI SOUZA DAS NEVES 930.777.342- 49, 28 PONTOS; ROBERTO SOUZA DA
COSTA 611.071.923- 40, 24 PONTOS; MARIA DO SOCORRO SOUZA FERNANDES 339.532.282- 34, 24 PONTOS;

ELANE MELO ELIAMEN 801.594.602- 63, 24 PONTOS; RUTE DE OLIVEIRA DOS SANTOS DO NASCIMENTO
516.858.332- 68, 24 PONTOS; IVANETE COSTA DE BRITO SILVA 652.428.072- 53, 23 PONTOS; MARCELA DE
SOUSA OLIVEIRA 002.644.222-10, 22 PONTOS; MARIA ROSINETE GOMES FREIRES 703.586.802- 04, 20 PONTOS;

JULIANA LIMA DE MELLO 003.894.172- 46, 20 PONTOS; CLEITON DE SOUZA ARAÚJO 019.772.232- 65, 20
PONTOS; MARIA NASCIMENTO DE AZEVEDO MENDES 477.999.512- 49, 19 PONTOS; CARLA NORIELLE GOMES
ALBUQUERQUE 015.377.952- 79, 18 PONTOS; EUGENIA COSMO SOARES 391.233.752- 72, 18 PONTOS; RANE

ANTONIA CARNEIRO 717.716.932- 87, 18 PONTOS; CAWANA DA SILVA DO NASCIMENTO 015.931.132- 26, 16
PONTOS; GLEICIANE MARIA MONTEIRO CATAR DA SILVA 853.255.032- 00, 16 PONTOS; MARIA PERPETUA
SERAFIM MENESES 787.543.302- 97, 16 PONTOS; DANIEL DE ARAÚJO BARBOSA MARQUES 959.077.262- 53, 16

PONTOS; GERDEVANE SILVA DE JESUS 019.515.552- 10, 15 PONTOS; MARILANDIA ARAUJO NERI 593.710.992-
91, 14 PONTOS; FERNANDO GOMES ABREU 759.209.992- 68, 12 PONTOS; RAIMUNDA FERREIRA DA SILVA
360.396.912- 04, 12 PONTOS; PATRICIA SILVA DA MOTA 652.817.212- 91, 12 PONTOS; ERIVÂNIA FREIRES

PEREIRA 607.141.822- 49, 12 PONTOS; NATHALIA CAROLINE ALENCAR BARROS 013.195.862- 36, 8 PONTOS;
AURICELIA PEREIRA DOS SANTOS 771.510.032- 34, 8 PONTOS; DIRLEI SIMOES 421.830.652- 49, 8 PONTOS;
CLICE BARBOSA MACIEL 078.588.332- 00, 8 PONTOS; MARIA DE FATIMA SANTOS DOS REIS 216.581.882- 68, 8

PONTOS; JOANA DARC DAS GRACAS 308.750.482- 34, 8 PONTOS; LELIANA CARVALHO DE OLIVEIRA
728.161.712- 72, 6 PONTOS; ANGELIDA SOUZA DA SILVA OLIVEIRA 921.009.612- 68, 4 PONTOS; EDINEIA DIAS
MENEZES FERNANDES 412.330.342-00, 4 PONTOS; MARIA ANTONIA DE SOUZA CUNHA GUIMARÃES

702.039.542- 20, 0 PONTO; ELENIRA DE OLIVEIRA 689.454.692- 49, 0 PONTO; GLEICIANE CASTELO BRANCO
OLIVEIRA 742.100.332- 00, 0 PONTO.
RESULTADO PARCIAL

A Comissão organizadora do processo Seletivo Simplificado da SASDH, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com o Edital 01/2022 e Portaria SASDH Nº01/2022, torna pública a lista de inscrições reprovadas por não
atenderem ao estabelecido no item 7.2 do referido edital, conforme funções abaixo:

ESCOLARIDADE: NÍVEL SUPERIOR
CARGO: SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ
ANDREIA DE BARROS RODRIGUES 867.124.112- 20/DANIANE LOPES DE SOUSA 022.613.352- 45/FRANCISCA DA

ROCHA SEVERO 627.649.002- 44/MARIA CLEMILDA SILVA DE ALMEIDA ALMEIDA 676.743.132- 04/DORALICE
NUNES DA SILVA SOUZA 806.514.102- 15/MARIA AMILCAR RIBEIRO DE LIMA 216.915.502- 30/FRANCISCA ELIANE
DA SILVA 892.306.472- 68/CAMILA DA COSTA NUNES 030.929.062- 76/MICHERLLY CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA

GUEDES 884.460.932- 00/SAIRLON AGUIAR DA SILVA 935.346.042- 53/JAILDA SILVA PINHEIRO SOUZA
816.305.062- 49/ALINES DANIEL DO NASCIMENTO 793.647.302- 59/ELENI DE SOUZA DANTAS 001.508.552-
06/MARIA CÉLIA BRISTO DE SOUZA 564.123.392- 72/NATACHA SOUZA DE OLIVEIRA 825.578.022- 04/MARIA DAS

GRAÇAS QUEIRÓZ DIAS 009.865.072- 61/TEREZINHA ARAÚJO DA SILVA 000.273.362- 55/ANTONIA RIVALCIENE
BEZERRA DA ROCHA SOUZA 466.088.772- 34/ITA ZULEYMA DOS SANTOS CULQUI 954.194.622- 49/FABRICIO
LIMA ROCHA 787.816.982- 91/ANNA PAULA DA SILVA CARDOSO 819.359.192- 53/MARCILENE PEREIRA DE

SOUZA 573.133.422- 68/PATRÍCIA ALBUQUERQUE DE ARAÚJO 918.010.012- 00/MATHEUS DE QUEIROZ
FERNANADES 006.890.862- 88/ANDREIA NASCIMENTO CHAGAS 937.664.912- 53/ADA SEBASTIANA FERREIRA
DE SOUZA 899.766.574- 04/JANETE MAIA ROGÉRIO 682.895.702- 44/MARIA VIDAL BARROS 434.079.512-

71/OTÁVIO FERREIRA TUFIC DE SOUZA 009.238.112- 06/MIRINEIDE DO NASCIMENTO DA SILVA 916.086.192-
49/VALDEIZA CAVALCANTE RODRIGUES 196.130.082- 68/JARLIENE DA SILVA TEIXEIRA 020.684.042-
06/ANDRYVAN SILVA DA COSTA 037.063.952- 90/ELINE DE OLIVEIRA ALVES 780.920.512- 91/MARIA ANTONIA

SALES DE FREITAS 016.881.482- 05/LINDALVA PEREIRA DA SILVA 233.362.342- 04/ALINE TAMIRES ALVES DE
OLIVEIRA 020.279.042- 80/CLEITON DE SOUZA ARAÚJO 019.772.232- 65/ALESSANDRA DE MENEZES TEIXEIRA
515.697.522- 49/MARSILVIA MATOS DA COSTA 604.044.422- 36.